2025年 11月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社 GENDA

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 片岡  尚

（コード番号：9166 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 渡邊 太樹

 （TEL 03-6281-4781）

（訂正）「株式会社エーセツの株式の取得（連結子会社化）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2025 年 11 月 25 日に開示いたしました「株式会社エーセツの株式の取得（連結子会社化）に

関するお知らせ」の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正理由

「株式会社エーセツの株式の取得（連結子会社化）に関するお知らせ」における、取得す

る子会社の資本金に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正内容

（修正前）

２．取得する子会社の概要

（５）資本金 ５億９千万円

（修正後）

２．取得する子会社の概要

（５）資本金 ２千万円

以 上